ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 091/2025

PORTARIA Nº 091/2025

Dispõe sobre a designação da comissão de
avaliação do plano de cargo, carreira e
remuneração do magistério público municipal
de Ipueira/RN, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para
comporem a Comissão de Avaliação e desempenho do Plano de
Cargo, Carreira e Remuneração do magistério Público do
Município de Ipueira/RN:

I – Dione de Medeiros Lima, CPF: 785.211.304.49 – Secretário
Municipal de Educação;
Suplente: Luzia Carla de Medeiros, CPF: 050.911.864.09 –
Coordenadora Municipal de Educação.

II – Matheus Ferreira de Medeiros, CPF: 017.752.554.17 –
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos;
Suplente: Carlos Alberto Brito Ferreira, CPF: 111.285.944.63 –
Coordenador Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

III – Wellington Maécio Pereira de Azevedo, CPF:
039.046.064.84- Secretário Municipal de Finanças e
Tributação;
Suplente: Catarina de Medeiros, CPF: 703.251.304.26 –
Coordenadora de Patrimônio do Município de Ipueira/RN.

IV – Juliana Medeiros Paiva e Silva, CPF: 096.537.074.77 –
Gestora Escolar;
Suplente: Maivânia de Sousa Medeiros, CPF: 047.584.414-99–
Gestora Escolar.

Art. 2º. Os servidores supra relacionados não terão direitos a
vantagens pecuniárias pelos serviços prestados na Comissão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Ipueira/RN, 13 de Fevereiro de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:DBB2435A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

02/05/2025, 16:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DBB2435A/03AFcWeA4Xw5y6chzNCtv6uH5M4uTEHCuB5v1vA6t_qLFme01vcRk_xMmAPha… 1/2

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/05/2025, 16:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DBB2435A/03AFcWeA4Xw5y6chzNCtv6uH5M4uTEHCuB5v1vA6t_qLFme01vcRk_xMmAPha… 2/2